  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              VLADA REPUBLIKE HRVATSKE Zagreb 30 Travnja 2020 Predlagatelj

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              vlada republike hrvatske zagreb, 30. travnja 2020. __________________________________________________________________________

             
                
   VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
   Zagreb, 30. travnja 2020.
   __________________________________________________________________________
   Predlagatelj:
   Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta
   __________________________________________________________________________
   Predmet:
   Prijedlog akcijskog plana za administrativno rasterećenje gospodarstva
   2020
   __________________________________________________________________________
   Banski dvori | Trg Sv. Marka 2 | 10000 Zagreb | tel. 01 4569 222 |
   vlada.gov.hr
   Prijedlog
   Na temelju članka 31. Stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske
   („Narodne novine“, br. 150/11, 119/14, 93/16 i 116/18) Vlada Republike
   Hrvatske je na sjednici održanoj______________2020. donijela
   ZAKLJUČAK
     1. 
       Prihvaća se Akcijski plan za administrativno rasterećenje
       gospodarstva 2020 (dalje u tekstu: Akcijski plan) u tekstu koji je
       Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta dostavilo Vladi
       Republike Hrvatske aktom, KLASA:__________________________,
   URBROJ:______________________od________________________.
     2. 
       Zadužuje se Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta u
       suradnji s Ministarstvom financija - Poreznom upravom,
       Ministarstvom poljoprivrede, Ministarstvom turizma, Ministarstvom
       kulture, Hrvatskom gospodarskom komorom, Hrvatskom obrtničkom
       komorom, Ministarstvom rada i mirovinskoga sustava, Ministarstvom
       uprave i Financijskom agencijom, Ministarstvo rada i mirovinskoga
       sustava u suradnji s Ministarstvom uprave, Hrvatskim zavodom za
       zapošljavanje, Hrvatskim zavodom za mirovinsko osiguranje,
       Ministarstvom financija - Poreznom upravom i Financijskom
       agencijom, Ministarstvo zdravstva u suradnji s Ministarstvom
       uprave, Ministarstvom financija - Poreznom upravom, Financijskom
       agencijom i Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje,
       Ministarstvo pravosuđa u suradnji s Ministarstvom uprave,
       Ministarstvo zaštite okoliša i energetike u suradnji s HEP –
       Operatorom distribucijskog sustava, Ministarstvom uprave i
       Hrvatskom energetskom regulatornom agencijom za provedbu mjera iz
       ovog Akcijskog plana.
     3. 
       Proračunska sredstva potrebna za provedbu zaduženja iz točke 2.
       ovoga Zaključka, osiguravaju nadležna postupovna tijela, u okviru
       svoje nadležnosti, na svojim proračunskim pozicijama.
     4. 
       Zadužuje se Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta za
       koordinaciju provedbe Akcijskog plana.
     5. 
       Zadužuje se Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta da o
       prihvaćanju Zaključka i Akcijskog plana izvijesti tijela nadležna
       za provedbu mjera.
   KLASA:
   URBROJ:
   Zagreb, _________ 2020.
   PREDSJEDNIK
   Andrej Plenković
   OBRAZLOŽENJE
   Akcijski plan za administrativno rasterećenje gospodarstva 2020
   predstavlja dio reformskog paketa Vlade Republike Hrvatske za
   poticanje gospodarskog rasta te je sastavni dio Nacionalnog plana
   reformi u okviru Europskog semestra. Provedbom Akcijskog plana 2020
   ispunit će se mjera iz Akcijskog plana Republike Hrvatske za
   pridruživanje Europskom tečajnom mehanizmu II (ERM II) i bankovnoj
   uniji.
   Vlada Republike Hrvatske prepoznala je visoku razinu administrativnog
   opterećenja kao jedan od glavnih razloga niske konkurentnosti
   hrvatskog gospodarstva te je u siječnju 2017. usvojila Akcijski plan
   za administrativno rasterećenje gospodarstva 2017. U sklopu navedenog
   plana, koji je obuhvatio sedam sektorskih područja, završena je
   provedba 81 od 97 mjera, dok je realizacija preostalih zahtjevnijih
   mjera u tijeku.
   Početkom ožujka 2018. donesen je Akcijski plan 2018 sa 142 mjere od
   kojih je 129 provedeno, a po provedbi svih mjera će se provesti
   rasterećenje gospodarstva za 625,9 milijuna kuna odnosno 12,27%
   izmjerenog troška obaveza.
   Početkom siječnja 2019. donesen je Akcijski plan 2019 koji sadrži 314
   mjera od kojih je 177 provedeno, a po provedbi svih mjera će se
   provesti rasterećenje gospodarstva za 626,7 milijuna kuna odnosno
   15,57% izmjerenog troška obaveza.
   Prethodna tri akcijska plana za administrativno rasterećenje
   gospodarstva 2017, 2018 i 2019 obuhvaćaju obveze čije administrativno
   opterećenje za gospodarstvo iznosi ukupno 12,4 milijarde kuna, a
   provedbom svih mjera iz tri Akcijska plana otvorit će se prostor za
   rasterećenje od 2,7 milijarde kuna odnosno smanjenje izmjerenih obveza
   za 21,86%.
   Do sada je provedeno 387 mjera iz sva tri akcijska plana s ostvarenim
   financijskim rasterećenjem od 2,2 milijarde kn čime je već ostvareno
   smanjenje izmjerenih obveza za 17,47%.
   Akcijski plan 2020 sadrži mjere optimizacije i digitalizacije
   administrativnih postupaka koji najviše opterećuju poslovne subjekte
   temeljem podataka prikupljenih od poduzetnika.
   Tijekom analize i mjerenja provedena je edukacija više od 200 državnih
   i javnih službenika s ciljem razumijevanja SCM metodologije i
   stjecanja pozitivnog pristupa prema politikama bolje regulative. Time
   je u okviru svakog ministarstva educiran tim stručnjaka koji primjenom
   SCM metodologije može provesti kvalitetnu procjenu učinaka na
   gospodarski sektor, a što je dio procjene učinaka propisa, osobito za
   potrebe provedbe MSP testa kojim se procjenjuju učinci propisa na malo
   i srednje poduzetništvo. Podaci o obvezama iz propisa te procjene
   njihovog troška omogućuju daljnje kvalitetno praćenje i upravljanje
   izmjenama regulative koja utječe na poslovanje odnosno gospodarstvo.
   Predmetnim zaključkom Vlada Republike Hrvatske prihvaća Akcijski plan
   za administrativno rasterećenje gospodarstva 2020 te zadužuje nadležna
   tijela za provedbu mjera rasterećenja. Za koordinaciju provedbe
   Akcijskog plana zadužuje se Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i
   obrta.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Anexo 13 Procedimientos DE Maniobras DE Desenergización Y Energización
	EJEMPLO DE FACTURA FACTURA DATOS DE EMPRESA NÚMERO DOMICILIO
	Bestellschein Paul Hindemith – Sämtliche Werke Die Hindemithgesamtausgabe ist
	JOB DESCRIPTION JOB TITLE CBS FACILITY MANAGER DEPARTMENTDIVISIONFACULTY CENTRAL
	Department of Environmental Health and Safety Oakland University Rochester
	Republika Hrvatska Vukovarskosrijemska Županija Općina Tovarnik Općinsko Vijeće Klasa02105110406
	ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТПЕТЕРБУРГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ  № О РЕАЛИЗАЦИИ ЗАКОНА
	FORKLIFT OPERATOR EVALUATION FORM  INSTRUCTIONS USE THIS CHECKLIST
	TALKING THERAPIES CLIENT CONFIDENTIALITY & CONTRACT W ELCOME TO
	Spitalul Municipal DE Urgenţă Paşcani Strgrădinitei nr5 Judiasi CP
	VICTORIAN REGISTRATION & QUALIFICATIONS AUTHORITY AQTF VERIFICATION FOR REREGISTRATION
	REFERRAL OF A PROJECT FOR A DECISION ON THE
	SOLUTIONS FOR EXTERIOR ORIENTATION IN PHOTOGRAMMETRY A REVIEW P
	Dialogues et Phraséologie Dans Quelques Dictionnaires Plurilingues 62 Dialogues
	m Consejería de Educación ies Jacaranda (churrianamálaga) D75pr06 rev
	TÍTOL DE L’ARTICLE AMB GARAMOND COS 11 NEGRETA CENTRAT
	CONTENTS CONTENTS 2 INTRODUCTION 3 OCR GCSE PHYSICAL EDUCATION
	Administrativ Aftale om Honorering af Dansk Skoleidræt Midt og
	Komplementär und Phytoarzneimittelverordnung AS 2006 Nicht Löschen Bitte 
	NATIONAL SECURITY AND ARMED CONFLICT LAW REVIEW – APPLICATION
	Eustorys Stadgar Eustory är ett Nätverk av Organisationer som
	COMPANY INFORMATION COMPANY NAME VILNIAUS DUONA ADDRESS PERKUNKIEMIO G
	0 VESTOPPLAND OG SØRGUDBRANDSDAL JORDSKIFTERETT SERVICEERKLÆRING NÅR DU KONTAKTAR
	Usprawniające Znaczenie Wychowania Fizycznego w Pracy z Upośledzonymi Umysłowo
	RAPORTUL PRIVIND IMPLEMENTAREA PLANULUI DE ACŢIUNI REPUBLICA MOLDOVA –
	STRÖMBORGSKA SKOLAN VERKSAMHETSBERÄTTELSE 20082009 LUNDAGATAN 13 06100 BORGÅ TEL
	Radiation Safety Manual  Loyola University of Chicago Lake
	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
	Rejestr Instytucji Kultury Prowadzonych Przez Miasto Katowice lp nr
	BROJ 043716288312 DATUM 26 04 2012 PREPORUKA OMPREP (2012)3



			  

		  
			  	ALDADISNET LA REVISTA DE EDUCACIÓN SEPTIEMBRE DE 2006 
	POTENZ BASIS EXPONENT FOLGENDE WORTE SIND TABU BASIS HOCH
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA ROHLE OKRES ŠUMPERK ORGANIZAČNÍ
	REPUBLIKA HRVATSKA VUKOVARSKOSRIJEMSKA ŽUPANIJA OPĆINA TOMPOJEVCI TOMPOJEVCI 28 SIJEČNJA
	TILLÆG TIL VÆKST THOMAS VILS PEDERSEN LEKTOR I MATEMATIK
	SKILLS BUILDERS GENERATE 500 MILLION IN WAGE GAINS STATEWIDE
	LUNES 23 DE MAYO DE 2005 DIARIO OFICIAL (PRIMERA
	ENTOTSOLA’T  I PREGA EN JOAN REIG EL BATERIA
	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI STRATEJİK
	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE MÉXICO FACULTAD DE INGENIERÍA REGLAMENTO
	SUCCESSFUL BLIND ADULTS 17 FACTORS THAT CONTRIBUTE TO THE
	DSZ2230222021PL WARSZAWA DN 11 MAJA 2021 R WYKONAWCY WYJAŚNIENIE
	P ONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA DE CHILE FACULTAD DE FÍSICA
	DÉCLARATION SUR L’HONNEUR (A RENVOYER  SPW – DGO
	ZAŁĄCZNIK NR 8H DO REGULAMINU ŚWIADCZEŃ DLA STUDENTÓW I
	THE PLANTS LISTED BELOW ARE ONLY A FEW OF
	ORDLISTA SVENSKA  DANSKA AEROB BEHANDLING AEROB BEHANDLING BEHANDLING
	ANÁLISIS SÍSMICO DE EDIFICIOS POR COMPUTADORA 17 INTRODUCCIÓN 
	ASSISTIVE TECHNOLOGY ASSESSMENT NAME DOB GRADESCHOOL DOE EVALUATOR(S) CURRENT
	CESTA KE KRÁSE  „CESTA KE KRÁSE“ JE NÁZEV



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  